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Classificação Resultado PRELIMINAR
CURSO

Técnico em Florestas
TIPO

INTEGRADO
MODALIDADE

PRESENCIAL
TURNO

MATUTINO

Ampla Concorrência

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 143824 JHOCELYNE MORYELLY
GUIMARÃES MATOS

95.83 93.73 95.83 97.07 98.33 94.17 24/05/2005 Ampla
Concorrência

2 143638 ALíCIA DOURADO GOMES EKO 94.87 96.00 94.00 94.67 94.33 95.33 26/10/2005 Ampla
Concorrência

3 141512 ISAAC JEZREEL DIAS MENDES 93.89 95.80 89.57 94.97 97.90 91.23 18/10/2005 RS-PPI-PcD

4 142501 ALEXANDRE GUIMARãES
RODRIGUES

88.53 82.90 93.97 85.00 89.97 90.80 19/06/2005 Ampla
Concorrência

5 141116 THAYS KRUGUEL 88.00 83.33 90.00 85.00 95.00 86.67 07/02/2006 RI-PPI-PcD

6 143861 GIOVANA LUíZA NEGRINI 87.53 85.00 85.00 90.00 91.33 86.33 23/11/2004 Ampla
Concorrência

7 145085 BIANCA NASCIMENTO GROSS 87.33 100.00 80.00 90.00 70.00 96.67 19/07/2006 PCD
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8 143821 VINíCIUS DE FARIA EFFGEN 87.00 85.00 85.00 91.67 88.33 85.00 07/10/2005 RS-IE

9 141292 CINTIA DUARTE BERTOLO 85.53 83.57 76.30 84.30 88.90 94.57 01/02/2006 RI-IE

10 140214 PRISCILA RAFAELY VIANA LEAL 85.30 86.20 81.23 93.73 78.73 86.63 23/11/2005 Ampla
Concorrência

11 142897 ISABELLA SOUZA DE LAZARO 84.67 86.67 76.67 98.33 83.33 78.33 29/01/2005 RS-IE

12 143153 PAULO GUSTAVO LOPES CRUZ 83.83 79.23 81.33 81.73 90.63 86.23 30/06/2005 Ampla
Concorrência

13 142329 ELAINE DA SILVA BAPTISTA 83.67 78.33 75.00 96.67 81.67 86.67 31/05/1998 Ampla
Concorrência

14 143574 DéBORA LABORDA DANIEL 82.13 81.33 78.33 82.00 80.33 88.67 16/04/2005 Ampla
Concorrência

15 140274 LARA KARINY SCHUMANN DOS
SANTOS

81.83 75.27 82.60 78.33 84.27 88.67 20/10/2004 Ampla
Concorrência

16 141453 KARINA DAMAS DOS SANTOS 81.53 86.23 81.23 87.50 69.80 82.90 15/04/2005 Ampla
Concorrência

Ampla Concorrência

#
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Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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17 142132 BEATRIZ MARTINS VENIALGO
GOMES

81.27 83.00 63.67 79.33 94.00 86.33 26/01/1992 RI-IE

18 144983 DEBORA TALITA SOUZA
RODRIGUES

81.00 83.67 72.00 82.00 85.00 82.33 31/08/2005 Ampla
Concorrência

19 142182 CLáUDIA MARTINS VENIALGO DA
SILVA

80.87 77.33 77.33 87.00 83.00 79.67 06/02/1981 RI-IE

20 143109 ANDRé MATHEUS LIMA JASSET 80.67 76.67 86.67 73.33 90.00 76.67 18/07/2001 RI-PPI-PcD

21 142630 KETELYN VITóRIA NEVES DE
SOUZA SILVA

80.64 79.13 86.67 83.30 72.03 82.07 31/12/2005 Ampla
Concorrência

22 143844 NAYARA DA SILVA KAISER 80.24 75.83 82.07 78.73 78.30 86.27 23/01/2004 RS-PPI

23 143512 JOSé DA SILVA BARROS 79.00 80.00 78.33 73.33 83.33 80.00 11/10/1977 Ampla
Concorrência

24 143227 KENNEDY GABRIEL SILVEIRA 78.96 81.63 74.53 78.73 83.30 76.63 04/10/2005 Ampla
Concorrência

25 140154 ANA ELOISA TOREEZANI
CARVALHO

78.84 74.27 74.33 79.00 84.00 82.60 16/05/2005 Ampla
Concorrência

Ampla Concorrência
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26 141105 LOURDES MANUELLI NEVES DE
MORAES

78.81 78.07 76.23 82.33 82.47 74.97 25/03/2006 RI-PPI

27 144005 JOãO PEDRO RAMOS TEIXEIRA 78.06 76.63 70.80 84.13 79.17 79.57 15/05/2005 RI-PPI-PcD

28 141630 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 76.67 79.67 64.33 84.00 79.67 75.67 10/01/2005 RI-IE

29 142366 ANA KELLY NASCIMENTO PINTO 76.66 74.67 72.90 76.23 77.87 81.63 21/05/2005 RS-IE

30 144816 CAROLINA CAVALCANTE GUSMãO 76.00 78.33 82.33 73.00 70.67 75.67 07/08/2005 Ampla
Concorrência

31 144190 ADRIELY SANTOS DA SILVA 76.00 70.00 75.00 80.00 78.33 76.67 02/05/2005 Ampla
Concorrência

32 139312 BEATRIZ DE OLIVEIRA RAMALHO 75.88 80.53 69.13 72.73 80.37 76.63 24/05/2005 RS-IE

33 145098 THAYNA POSSMOSER DE MAROS 75.81 74.20 75.60 74.20 77.10 77.97 26/03/2006 RI-IE

34 143794 VITTOR GABRIEL PEREIRA DA
SILVA

75.15 71.63 66.63 77.07 79.17 81.23 18/10/2004 RI-PPI

35 139310 BRENDA DE OLIVEIRA RAMALHO 74.60 79.40 66.63 74.90 78.33 73.73 24/05/2005 RS-IE

Ampla Concorrência
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36 141418 BRENO ANDRADE DE AZEVEDO 74.47 72.67 78.67 72.67 73.00 75.33 04/07/2005 Ampla
Concorrência

37 143452 RAYSSON ARLINDO SANTANA DOS
SANTOS MANTOVANI PEREIRA

74.07 72.00 81.33 74.00 69.00 74.00 01/04/2006 Ampla
Concorrência

38 142279 AIRTON RODRIGUES GONçALVES
CHOMA

74.00 69.67 69.33 73.67 77.00 80.33 22/07/1997 Ampla
Concorrência

39 140607 GIOVANNA MAFRA E LIMA 73.81 71.00 68.07 77.23 76.17 76.57 07/09/2005 RI-IE

40 145356 FELIPY SILVEIRA DE OLIVEIRA 73.67 75.00 70.00 78.33 71.67 73.33 28/01/2005 RS-PPI

41 143894 LETICYA DA SILVA SOUZA 73.20 67.00 63.67 83.00 76.00 76.33 09/02/2005 RI-PPI

42 145264 LUCAS FRANçA DE MEDEIROS 73.07 66.00 72.67 77.67 67.33 81.67 12/05/1999 PCD

43 143259 AELSON CLAUDIANO DOS PASSOS 73.00 64.00 87.67 74.33 69.67 69.33 29/04/1984 RS-PPI

44 143520 UAQUILA TOSTA DE FARIA
SOARES

72.60 70.33 70.33 69.67 76.33 76.33 21/02/1997 RS-IE

45 139856 DENIZE RODRIGUES BONFá 71.93 69.67 64.33 76.67 70.00 79.00 30/12/1992 Ampla
Concorrência

Ampla Concorrência
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46 141318 VIVIANE OLIVEIRA DE MOURA 71.19 75.23 66.73 69.40 75.17 69.40 07/11/2005 RS-PPI

47 144706 GABRIELA MARTINS LOPES SILVA 70.97 70.40 67.07 67.90 73.30 76.20 08/06/2005 RI-PPI

48 140825 CAYK FABIO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

70.90 64.97 77.07 70.40 67.87 74.17 28/10/2005 Ampla
Concorrência

49 141957 APARECIDO MARCOS DOS SANTOS 70.07 63.33 65.00 68.33 80.67 73.00 07/10/1985 RI-PcD

50 139300 EMANUELLY BARROS DA SILVA 69.05 70.80 67.47 74.13 66.23 66.63 30/10/2005 Ampla
Concorrência

51 143364 KEVYN RUAN CASTILHO MARTINS 69.01 69.07 74.70 65.40 67.67 68.23 17/11/2005 RI-IE

52 141782 ARTHUR DE SOUZA DUARTE
RODRIGUES

68.87 69.00 66.67 70.33 70.33 68.00 14/03/2006 Ampla
Concorrência

53 144333 LUCAS JACOMELLI DE ALENCAR 67.38 62.43 58.33 74.13 73.30 68.73 16/11/2005 RS-PPI

54 142779 PEDRO HENRIQUE MARQUES 63.40 57.90 57.90 65.00 74.13 62.07 16/01/2006 RS-PPI

55 140667 BEATRIZ DELGADO RIBEIRO 62.67 58.03 57.30 73.30 63.47 61.23 09/03/2006 Ampla
Concorrência

Ampla Concorrência
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56 139440 EMILLY PATRíCIA DE AZEVEDO
MIRANDA

59.33 74.00 56.67 46.00 66.67 53.33 15/04/2004 Ampla
Concorrência

57 143650 NATIELY DA SILVA VIEIRA 56.27 16.00 16.00 90.67 68.00 90.67 06/08/2005 RI-IE

58 142901 PRISCILA VITORIA MACHADO
CACHONE

32.77 32.83 29.83 34.17 32.17 34.83 16/05/2005 Ampla
Concorrência

59 141515 VITóRIA IZABELLE DA SILVA
SANTOS

31.60 33.17 30.50 33.00 28.50 32.83 31/10/2005 Ampla
Concorrência

60 144062 LUANA VIANA MENEZES 30.33 30.00 28.67 31.83 30.00 31.17 28/10/2005 RS-PPI

61 141970 ENI MARAIZES NUNES MARçAL 27.87 29.17 26.17 27.67 29.17 27.17 02/04/2005 RI-PPI

62 141723 JOãO AUGUSTO ALVES CAIRES 27.80 27.67 26.17 30.50 26.33 28.33 22/02/2005 RS-PPI

63 140462 THIAGO AMARAES GOMES 27.67 24.17 30.33 26.00 29.33 28.50 17/09/2005 RS-PPI-PcD

64 140490 VANESSA TIBúRCIO DE OLIVEIRA 27.63 27.33 23.50 29.50 30.83 27.00 24/08/2005 Ampla
Concorrência

Ampla Concorrência
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PCD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 145085 BIANCA NASCIMENTO GROSS 87.33 100.00 80.00 90.00 70.00 96.67 19/07/2006 PCD

2 145264 LUCAS FRANçA DE MEDEIROS 73.07 66.00 72.67 77.67 67.33 81.67 12/05/1999 PCD

RS-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 143821 VINíCIUS DE FARIA EFFGEN 87.00 85.00 85.00 91.67 88.33 85.00 07/10/2005 RS-
IE

2 141292 CINTIA DUARTE BERTOLO 85.53 83.57 76.30 84.30 88.90 94.57 01/02/2006 RI-IE

3 142897 ISABELLA SOUZA DE LAZARO 84.67 86.67 76.67 98.33 83.33 78.33 29/01/2005 RS-
IE

4 142132 BEATRIZ MARTINS VENIALGO GOMES 81.27 83.00 63.67 79.33 94.00 86.33 26/01/1992 RI-IE

5 142182 CLáUDIA MARTINS VENIALGO DA SILVA 80.87 77.33 77.33 87.00 83.00 79.67 06/02/1981 RI-IE
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6 143844 NAYARA DA SILVA KAISER 80.24 75.83 82.07 78.73 78.30 86.27 23/01/2004 RS-
PPI

7 141105 LOURDES MANUELLI NEVES DE MORAES 78.81 78.07 76.23 82.33 82.47 74.97 25/03/2006 RI-
PPI

8 141630 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 76.67 79.67 64.33 84.00 79.67 75.67 10/01/2005 RI-IE

9 142366 ANA KELLY NASCIMENTO PINTO 76.66 74.67 72.90 76.23 77.87 81.63 21/05/2005 RS-
IE

10 139312 BEATRIZ DE OLIVEIRA RAMALHO 75.88 80.53 69.13 72.73 80.37 76.63 24/05/2005 RS-
IE

11 145098 THAYNA POSSMOSER DE MAROS 75.81 74.20 75.60 74.20 77.10 77.97 26/03/2006 RI-IE

12 143794 VITTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 75.15 71.63 66.63 77.07 79.17 81.23 18/10/2004 RI-
PPI

13 139310 BRENDA DE OLIVEIRA RAMALHO 74.60 79.40 66.63 74.90 78.33 73.73 24/05/2005 RS-
IE

14 140607 GIOVANNA MAFRA E LIMA 73.81 71.00 68.07 77.23 76.17 76.57 07/09/2005 RI-IE

RS-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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15 145356 FELIPY SILVEIRA DE OLIVEIRA 73.67 75.00 70.00 78.33 71.67 73.33 28/01/2005 RS-
PPI

16 143894 LETICYA DA SILVA SOUZA 73.20 67.00 63.67 83.00 76.00 76.33 09/02/2005 RI-
PPI

17 143259 AELSON CLAUDIANO DOS PASSOS 73.00 64.00 87.67 74.33 69.67 69.33 29/04/1984 RS-
PPI

18 143520 UAQUILA TOSTA DE FARIA SOARES 72.60 70.33 70.33 69.67 76.33 76.33 21/02/1997 RS-
IE

19 141318 VIVIANE OLIVEIRA DE MOURA 71.19 75.23 66.73 69.40 75.17 69.40 07/11/2005 RS-
PPI

20 144706 GABRIELA MARTINS LOPES SILVA 70.97 70.40 67.07 67.90 73.30 76.20 08/06/2005 RI-
PPI

21 143364 KEVYN RUAN CASTILHO MARTINS 69.01 69.07 74.70 65.40 67.67 68.23 17/11/2005 RI-IE

22 144333 LUCAS JACOMELLI DE ALENCAR 67.38 62.43 58.33 74.13 73.30 68.73 16/11/2005 RS-
PPI

RS-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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23 142779 PEDRO HENRIQUE MARQUES 63.40 57.90 57.90 65.00 74.13 62.07 16/01/2006 RS-
PPI

24 143650 NATIELY DA SILVA VIEIRA 56.27 16.00 16.00 90.67 68.00 90.67 06/08/2005 RI-IE

25 144062 LUANA VIANA MENEZES 30.33 30.00 28.67 31.83 30.00 31.17 28/10/2005 RS-
PPI

26 141970 ENI MARAIZES NUNES MARçAL 27.87 29.17 26.17 27.67 29.17 27.17 02/04/2005 RI-
PPI

27 141723 JOãO AUGUSTO ALVES CAIRES 27.80 27.67 26.17 30.50 26.33 28.33 22/02/2005 RS-
PPI

RS-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

RS-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 22 de Dezembro de 2020 - 7:18 Página 11 de 20



1 141512 ISAAC JEZREEL DIAS MENDES 93.89 95.80 89.57 94.97 97.90 91.23 18/10/2005 RS-
PPI-
PcD

2 141116 THAYS KRUGUEL 88.00 83.33 90.00 85.00 95.00 86.67 07/02/2006 RI-
PPI-
PcD

3 143109 ANDRé MATHEUS LIMA JASSET 80.67 76.67 86.67 73.33 90.00 76.67 18/07/2001 RI-
PPI-
PcD

4 144005 JOãO PEDRO RAMOS TEIXEIRA 78.06 76.63 70.80 84.13 79.17 79.57 15/05/2005 RI-
PPI-
PcD

5 141957 APARECIDO MARCOS DOS SANTOS 70.07 63.33 65.00 68.33 80.67 73.00 07/10/1985 RI-
PcD

6 140462 THIAGO AMARAES GOMES 27.67 24.17 30.33 26.00 29.33 28.50 17/09/2005 RS-
PPI-
PcD

RS-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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RS-PPI

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 143844 NAYARA DA SILVA KAISER 80.24 75.83 82.07 78.73 78.30 86.27 23/01/2004 RS-
PPI

2 141105 LOURDES MANUELLI NEVES DE MORAES 78.81 78.07 76.23 82.33 82.47 74.97 25/03/2006 RI-
PPI

3 143794 VITTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 75.15 71.63 66.63 77.07 79.17 81.23 18/10/2004 RI-
PPI

4 145356 FELIPY SILVEIRA DE OLIVEIRA 73.67 75.00 70.00 78.33 71.67 73.33 28/01/2005 RS-
PPI

5 143894 LETICYA DA SILVA SOUZA 73.20 67.00 63.67 83.00 76.00 76.33 09/02/2005 RI-
PPI

6 143259 AELSON CLAUDIANO DOS PASSOS 73.00 64.00 87.67 74.33 69.67 69.33 29/04/1984 RS-
PPI

7 141318 VIVIANE OLIVEIRA DE MOURA 71.19 75.23 66.73 69.40 75.17 69.40 07/11/2005 RS-
PPI

8 144706 GABRIELA MARTINS LOPES SILVA 70.97 70.40 67.07 67.90 73.30 76.20 08/06/2005 RI-
PPI
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9 144333 LUCAS JACOMELLI DE ALENCAR 67.38 62.43 58.33 74.13 73.30 68.73 16/11/2005 RS-
PPI

10 142779 PEDRO HENRIQUE MARQUES 63.40 57.90 57.90 65.00 74.13 62.07 16/01/2006 RS-
PPI

11 144062 LUANA VIANA MENEZES 30.33 30.00 28.67 31.83 30.00 31.17 28/10/2005 RS-
PPI

12 141970 ENI MARAIZES NUNES MARçAL 27.87 29.17 26.17 27.67 29.17 27.17 02/04/2005 RI-
PPI

13 141723 JOãO AUGUSTO ALVES CAIRES 27.80 27.67 26.17 30.50 26.33 28.33 22/02/2005 RS-
PPI

RS-PPI

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

RS-PPI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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1 141512 ISAAC JEZREEL DIAS MENDES 93.89 95.80 89.57 94.97 97.90 91.23 18/10/2005 RS-
PPI-
PcD

2 141116 THAYS KRUGUEL 88.00 83.33 90.00 85.00 95.00 86.67 07/02/2006 RI-
PPI-
PcD

3 143109 ANDRé MATHEUS LIMA JASSET 80.67 76.67 86.67 73.33 90.00 76.67 18/07/2001 RI-
PPI-
PcD

4 144005 JOãO PEDRO RAMOS TEIXEIRA 78.06 76.63 70.80 84.13 79.17 79.57 15/05/2005 RI-
PPI-
PcD

5 140462 THIAGO AMARAES GOMES 27.67 24.17 30.33 26.00 29.33 28.50 17/09/2005 RS-
PPI-
PcD

RS-PPI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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RI-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 141292 CINTIA DUARTE BERTOLO 85.53 83.57 76.30 84.30 88.90 94.57 01/02/2006 RI-IE

2 142132 BEATRIZ MARTINS VENIALGO GOMES 81.27 83.00 63.67 79.33 94.00 86.33 26/01/1992 RI-IE

3 142182 CLáUDIA MARTINS VENIALGO DA SILVA 80.87 77.33 77.33 87.00 83.00 79.67 06/02/1981 RI-IE

4 141105 LOURDES MANUELLI NEVES DE MORAES 78.81 78.07 76.23 82.33 82.47 74.97 25/03/2006 RI-
PPI

5 141630 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 76.67 79.67 64.33 84.00 79.67 75.67 10/01/2005 RI-IE

6 145098 THAYNA POSSMOSER DE MAROS 75.81 74.20 75.60 74.20 77.10 77.97 26/03/2006 RI-IE

7 143794 VITTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 75.15 71.63 66.63 77.07 79.17 81.23 18/10/2004 RI-
PPI

8 140607 GIOVANNA MAFRA E LIMA 73.81 71.00 68.07 77.23 76.17 76.57 07/09/2005 RI-IE

9 143894 LETICYA DA SILVA SOUZA 73.20 67.00 63.67 83.00 76.00 76.33 09/02/2005 RI-
PPI

10 144706 GABRIELA MARTINS LOPES SILVA 70.97 70.40 67.07 67.90 73.30 76.20 08/06/2005 RI-
PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 22 de Dezembro de 2020 - 7:18 Página 16 de 20



11 143364 KEVYN RUAN CASTILHO MARTINS 69.01 69.07 74.70 65.40 67.67 68.23 17/11/2005 RI-IE

12 143650 NATIELY DA SILVA VIEIRA 56.27 16.00 16.00 90.67 68.00 90.67 06/08/2005 RI-IE

13 141970 ENI MARAIZES NUNES MARçAL 27.87 29.17 26.17 27.67 29.17 27.17 02/04/2005 RI-
PPI

RI-IE

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

RI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 141116 THAYS KRUGUEL 88.00 83.33 90.00 85.00 95.00 86.67 07/02/2006 RI-
PPI-
PcD

2 143109 ANDRé MATHEUS LIMA JASSET 80.67 76.67 86.67 73.33 90.00 76.67 18/07/2001 RI-
PPI-
PcD
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3 144005 JOãO PEDRO RAMOS TEIXEIRA 78.06 76.63 70.80 84.13 79.17 79.57 15/05/2005 RI-
PPI-
PcD

4 141957 APARECIDO MARCOS DOS SANTOS 70.07 63.33 65.00 68.33 80.67 73.00 07/10/1985 RI-
PcD

RI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

RI-PPI

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 141105 LOURDES MANUELLI NEVES DE MORAES 78.81 78.07 76.23 82.33 82.47 74.97 25/03/2006 RI-
PPI

2 143794 VITTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA 75.15 71.63 66.63 77.07 79.17 81.23 18/10/2004 RI-
PPI

3 143894 LETICYA DA SILVA SOUZA 73.20 67.00 63.67 83.00 76.00 76.33 09/02/2005 RI-
PPI
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4 144706 GABRIELA MARTINS LOPES SILVA 70.97 70.40 67.07 67.90 73.30 76.20 08/06/2005 RI-
PPI

5 141970 ENI MARAIZES NUNES MARçAL 27.87 29.17 26.17 27.67 29.17 27.17 02/04/2005 RI-
PPI

RI-PPI

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

RI-PPI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 141116 THAYS KRUGUEL 88.00 83.33 90.00 85.00 95.00 86.67 07/02/2006 RI-
PPI-
PcD

2 143109 ANDRé MATHEUS LIMA JASSET 80.67 76.67 86.67 73.33 90.00 76.67 18/07/2001 RI-
PPI-
PcD
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3 144005 JOãO PEDRO RAMOS TEIXEIRA 78.06 76.63 70.80 84.13 79.17 79.57 15/05/2005 RI-
PPI-
PcD

RI-PPI-PcD

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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